令和  年  月  日

八幡市長       様

住 所 八幡市

氏 名

                  電 話

ブロック塀等対策補助金交付申請書

 八幡市ブロック塀等対策補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請いたし

ます。

記

１ 事業計画書

撤去・設置場所  八幡市

事業の内容 １ ブロック塀等撤去 ２ ブロック塀等撤去・生け垣設置

施 工 期 間  令和  年  月  日から令和  年  月 日

施 工 方 法  本人施行 工事依頼

補助金等交付

対象の概要

ブロック塀等撤去 延長    ｍ（補助対象   ｍ）

生 け 垣 等 設 置
樹種    種・植樹数    本

延長    ｍ（補助対象   ｍ）

工 事 金 額

ブロック塀等撤去                 円

生 け 垣 等 設 置                  円

   計                 円

(※)

補 助 金 額

ブロック塀等撤去                 円

生 け 垣 等 設 置                  円

   計                 円

※欄記入しないでください。

２ ブロック塀等撤去位置図

施工場所 八幡市

設計略図（道路位置図・撤去場所・撤去延長などを記入してください。）

３ 生け垣等設置位置図

設計略図（道路位置図・設置場所・設置延長などを記入してください。）

４ 現況の写真 （  有  ・  無  ）

５ 工事見積書 （  有  ・  無  ）